РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]
	от «
	22
	»
	06
	20
	23

	№
	53-МНА

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 29.11.2021 № 169-МНА
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юргинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст.10, 11,12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:

1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 29.11.2021 № 169-МНА «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юргинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов», согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Юргинские ведомости», и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 23.06.2023.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи  К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
от 22.06.2023 № 53-МНА

Изменение в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юргинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов:

Пункт 6 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юргинского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, изложить в следующей редакции:

«6. Секретарь Комиссии при принятии решений не обладает правом голоса.».